

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210225002

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: NB PAULISTA EIRELI

ENDEREÇO : TV. BRASIL ESPANHA Nº 38

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA

CNPJ : 01.600.420/0001-71

CGF : 151913072

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 25 de Fevereiro de 2021

SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13071	AGUA SANITARIA 1L	KBAO	3696.000	UNIDADE	1,990	7355,04
13072	AMACIANTE PERFUMADO	TOCANTINS	3120.000	UNIDADE	7,490	23388,80
12294	AVENTAL PLASTICO	JANETEX	211.000	UNIDADE	8,500	1793,50
13073	BALE TIPO CONCRETO 12L	PLASNEW	160.000	UNIDADE	15,000	2400,00

Planilha 1

13074	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL	GERAL	604,000	PACOTE	10,000	6040,00
13075	ODORIZADOR DE AR	BOM AR	420,000	FRASCO	8,500	3570,00
12945	PANO DE PRATO	JANATEX	1400,000	UNIDADE	3,800	5320,00
12396	PAPEL TOALHA	MILJ	90,000	FARDO	50,280	4525,20
13086	PAPEL HIGIENICO	MILJ	1000,000	FARDO	47,840	47840,00
13087	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. M	PERSONAL	1160,000	PACOTE	8,500	9860,00
13088	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. P	PERSONAL	1160,000	PACOTE	8,500	9860,00
13089	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. G	MASTERSOFT	1160,000	PACOTE	16,990	19708,40
13090	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. M	MASTERSOFT	1160,000	PACOTE	16,990	19708,40
13091	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. P	MASTERSOFT	1160,000	PACOTE	16,990	19708,40
13092	FRALDA DESCARTAVEL TAM. G	PERSONAL	1950,000	PACOTE	8,500	16575,00
13093	FRALDA DESCARTAVEL TAM. M	PERSONAL	1950,000	PACOTE	8,500	16575,00
13094	FRALDA DESCARTAVEL TAM. P	PERSONAL	1950,000	PACOTE	8,500	16575,00
13095	INSETICIDA EM AEROSOL	PREVINSET	1520,000	FRASCO	7,500	11400,00
13096	CERA LIQUIDA INCOLOR	POLTRIZ	2250,000	UNIDADE	4,750	10687,50
13097	DESINFETANTE 2LT	ZUPP	3600,000	UNIDADE	6,500	23400,00
12938	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	ASSIM	5620,000	UNIDADE	1,990	11183,80
12940	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	STARLUX	650,000	UNIDADE	13,990	9093,90
13098	ESPONJA PARA LAVAR LOUCA	WISH	2000,000	UNIDADE	0,700	1400,00
12941	FLANELA	JANETEX	280,000	UNIDADE	2,250	630,00
13099	RODO COM CABO BORRACHA 40CM	GERAL	365,000	UNIDADE	11,500	4197,50
13100	SABÃO EM BARRA DE 200G	YPE	155,000	CAIXA	117,500	18212,50
13101	SABÃO EM PO 500G	YPE	320,000	CAIXA	100,050	32016,00
13102	SABONETE LIQUIDO CREMOSO BACTERISIDA	ALVNE	690,000	LITRO	16,990	11723,10
13103	SABONETE LIQUIDO CREMOSO BACTERISIDA	JANATEX	1200,000	UNIDADE	3,190	3828,00
13104	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100L TS	BELLA	1000,000	FARDO	138,750	139750,00
13105	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 30L TS	BELLA	210,000	FARDO	98,750	20947,50
13106	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 50L TS	VALENTE	1000,000	FARDO	106,250	106250,00
12393	VASSOURA NAYLON	CONDOR	575,000	UNIDADE	13,350	7676,25
12942	LUSTRA MOVEIS	BRY	347,000	UNIDADE	4,990	1731,53
13438	QBOA 1LT	QBOA	1200,000	UNIDADE	2,990	3588,00
13439	LIMPA ALUMINIO 500ML	ESTRELA	720,000	UNIDADE	2,450	1764,00
13440	BOMBRIIL 10/1/48	BOMBRIIL	20,000	FARDO	462,000	9240,00

Planilha1

13441	PANO DE CHÃO	JANATEX	400.000	UNIDADE	4,950	1980,00
13442	PÁ PLÁSTICA CABO DE 60CM	MILENIUM	150.000	UNIDADE	2,990	448,50
13443	LIXEIRA COM TAMPAS 6,5LTS	VEL	200.000	UNIDADE	53,000	10600,00
13444	ALCOOL 70% 1000ML	SOL	9000.000	UNIDADE	6,500	58500,00
13448	ALCOOL EM GEL 500ML	DISMELO	5000.000	UNIDADE	14,850	74250,00
13449	TOCA DESCARTAVEL TNT 20GR	GERAL	500.000	UNIDADE	0,300	150,00
13450	AVENTAL PLÁSTICO 60/85CM	GERAL	1000.000	UNIDADE	8,500	8500,00
13452	LUVA M.	BOMPACK	200.000	CAIXA	69,900	13980,00
13453	MÁSCARA DESCARTAVEL	BOMPACK	200.000	CAIXA	49,990	9998,00
13454	BOM AR 360ML	AIRWICK	300.000	UNIDADE	8,500	2550,00
13455	LIMPA VIDRO 500ML	VEJA	20.000	CAIXA	162,000	3240,00
13456	VASSOURA 120CM	BABYCANTO	190.000	UNIDADE	9,990	1898,10
13457	RODO 40CM	STARLUX	190.000	UNIDADE	18,999	3609,81
13458	BAYGON 400ML	BAYGON	20.000	CAIXA	156,000	3120,00
13459	ISQUEIRO GRANDE	BISC	100.000	UNIDADE	3,990	399,00
13460	FLANELA 48/80CM	JANATEX	200.000	UNIDADE	2,250	450,00
13461	SODA CAUSTICA 1KG	SOL	300.000	UNIDADE	19,350	5805,00
13462	FAÇA MEDIA	TRAMONTINA	190.000	UNIDADE	13,800	2622,00
13463	COADOR DE CAFÉ DE PANO	JANATEX	300.000	UNIDADE	3,150	945,00
13464	PAPEL ALUMINIO 30CM	PRATIK	150.000	UNIDADE	2,950	442,50
13465	PLÁSTICO FILME 28CM	ALP FILM	150.000	UNIDADE	2,990	448,50
13466	PRATO PLÁSTICO P/ MERENDA 220MM	MELAMINE	500.000	UNIDADE	3,990	1995,00
13467	COPO PLÁSTICO 10CM	MELAMINE	600.000	UNIDADE	2,990	1794,00
13468	CUMBUCAS 300ML	PLASTNEW	300.000	UNIDADE	4,500	1350,00
13469	COLHER PLÁSTICA 17CM	PLASTNEW	600.000	UNIDADE	3,990	2394,00
13470	BANDEJA 30CM / 50 CM	PLASTNEW	400.000	UNIDADE	3,990	1596,00
13471	CUSCUIZEIRA 70CM	ALUMINIO	200.000	UNIDADE	49,990	9998,00
13472	VASILHA DE ALUMINIO PARA CAFÉ 2LTS	PLASTNEW	200.000	UNIDADE	9,990	1998,00
13473	ESCORREDOR DE MACARRÃO 4LTS	GERAL	300.000	UNIDADE	9,990	2997,00
13474	JARRA PARA SUCO 2LTS	MARTINAZO	400.000	UNIDADE	2,500	1000,00
13475	COLHER GRANDE 37/10/10CM	EIRILAR 10 LTS	20.000	UNIDADE	150,000	3000,00
13476	PANELA DE PRESSÃO 4,5LTS E 10LTS	ALUMINIO	20.000	UNIDADE	79,990	1599,80
13477	FORMA PARA BOLO 30/50CM	ALUMINIO	15.000	UNIDADE	299,000	4485,00
13478	PANELA GRANDE 10LTS	ALUMINIO	15.000	UNIDADE	299,000	4485,00

Planilha 1

	ALUMINIO	UNIDADE	150,000	1500,00
13479 FRIGIDEIRA SLTS	GERAL	UNIDADE	9,990	99,90
13480 TABUA PARA CORTAR 50CM	TOTAL PLAST	CAIXA	132,500	13250,00
13481 PRATO DESCARTAVEL 1/1CM/18CM/21CM/25CM	CRISTCOPO	CAIXA	124,750	12475,00
13482 COPO DESCARTAVEL 10ML/180ML/200ML	STRAW/PLAST	CAIXA	58,000	5800,00
13483 COLHER DESCARTAVEL 16,5CM	STRAW/PLAST	CAIXA	58,000	5800,00
13484 GARFO DESCARTAVEL 16,5CM	SCALA	FARDO	57,600	2880,00
13485 PAPEL TOALHA 20/22CM	MILJ	PACOTE	1,350	405,00
13486 GUARDANAPPO 22/22,5CM	BRINKEST	PACOTE	26,000	5000,00
13487 SACO PARA PIPOCA 25/14CM	CARDPLASTI	PACOTE	1,500	150,00
13488 SACO PARA CACHORRO QUENTE 20/11CM	VIGIM KG	PACOTE	27,000	1350,00
13489 EMBALAGEM PLASTICA 2KG/5KG/10KG	SÃO ROQUE	PACOTE	15,990	7995,00
13490 BALÃO TAMANHO 7	BOMPACK	CAIXA	69,900	6990,00
13491 LUVA DESCARTAVEL				
Total :				961340,03

Condições de pagamento : 30 DIAS
 Prazo de entrega : 15 DIAS
 Validade da proposta : 15 DIAS
 Valor por extenso :

Data : 22.03.21

01.600.420/0001-71
NB PAULISTA EIRELI
 carimbo assinado
 São Domingos do Araguaia-PA
 CEP: 68.520-000

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210225002	
Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia	
RESPONSÁVEL : NOME: SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS	
PROponente : NOME: A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELLI ENDEREÇO : AV JARBAS PASSARINHO BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA CNPJ : 27.515.928/0001-65	

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 25 de Fevereiro de 2021

SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13071	AGUA SANITARIA 1L		3696,000	UNIDADE	3,000	11088,00
13072	AMACIANTE PERFUMADO		3120,000	UNIDADE	10,990	34288,80
12294	AVENTAL PLASTICO		211,000	UNIDADE	10,000	2110,00
13073	BALDE TIPO CONCRETO 12L		160,000	UNIDADE	17,000	2720,00
13074	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL		604,000	PACOTE	12,000	7248,00
13075	ODORIZADOR DE AR		420,000	FRASCO	11,000	4620,00
12945	PANO DE PRATO		1400,000	UNIDADE	6,000	8400,00
12396	PAPEL TOALHA		90,000	FARDO	60,000	5400,00
13086	PAPEL HIGIENICO		1000,000	FARDO	58,000	58000,00
13087	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. M		1160,000	PACOTE	11,000	12760,00
13088	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. P		1160,000	PACOTE	10,000	11600,00
13089	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. G		1160,000	PACOTE	20,000	23200,00
13090	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. M		1160,000	PACOTE	18,000	20880,00
13091	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. P		1160,000	PACOTE	183,000	212280,00
13092	FRALDA DESCARTAVEL TAM. G		1950,000	PACOTE	10,000	19500,00
13093	FRALDRA DESCARTAVEL TAM. M		1950,000	PACOTE	10,000	19500,00
13094	FRALDA DESCARTAVEL TAM. P		1950,000	PACOTE	10,000	19500,00
13095	INSETICIDA EM AEROSOL		1520,000	FRASCO	9,000	13680,00
13096	CERA LIQUIDA INCOLOR		2250,000	UNIDADE	6,000	13500,00
13097	DESINFETANTE 2LT		3600,000	UNIDADE	7,000	25200,00
12938	DETERGENTE LIQUIDO 500ML		5620,000	UNIDADE	4,000	22480,00
12940	ESCOVA PARA VASO SANITARIO		650,000	UNIDADE	16,000	10400,00
13098	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA		2000,000	UNIDADE	1,000	2000,00
12941	FLANELA		280,000	UNIDADE	4,000	1120,00
13099	RODO COM CABO BORRACHA 40CM		365,000	UNIDADE	14,000	5110,00
13100	SABÃO EM BARRA DE 200G		155,000	CAIXA	125,000	19375,00
13101	SABÃO EM PO 500G		320,000	CAIXA	106,000	33920,00
13102	SABONETE LIQUIDO CREMOSO BACTERISIDA		690,000	LITRO	20,000	13800,00
13103	SACO ALGODÃO P/PANO DE CHÃO		1200,000	UNIDADE	5,000	6000,00
13104	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100LTS		1000,000	FARDO	146,000	146000,00
13105	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 30LTS		210,000	FARDO	106,000	22260,00
13106	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 50LTS		1000,000	FARDO	111,000	111000,00
12393	VASSOURA NAYLON		575,000	UNIDADE	15,000	8625,00
12942	LUSTRA MOVEIS		347,000	UNIDADE	6,000	2082,00
13438	QBOA 1LT		1200,000	UNIDADE	5,000	6000,00
13439	LIMPA ALUMINIO 500ML		720,000	UNIDADE	4,000	2880,00
13440	BOMBRIL 10/14/8		20,000	FARDO	485,000	9700,00
13441	PANO DE CHÃO		400,000	UNIDADE	7,000	2800,00
13442	PÁ PLASTICA CABO DE 60CM		150,000	UNIDADE	4,000	600,00
13443	LIXEIRA COM TAMPÁ 6.5LTS		200,000	UNIDADE	60,000	12000,00
13444	ALCOOL 70% 1000ML		9000,000	UNIDADE	8,000	72000,00
13448	ALCOOL EM GEL 500ML		5000,000	UNIDADE	17,000	85000,00
13449	TOCA DESCARTAVEL TNT 20GR		500,000	UNIDADE	0,800	400,00

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210225002	
Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia	
RESPONSÁVEL : NOME: SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS	
PROPONENTE : NOME: BATISTA E COELHO LTDA ENDEREÇO : Rua Seis de Dezembro nº 8, BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : Imperatriz - MA CNPJ : 07.321.315/0001-80	

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 25 de Fevereiro de 2021

SIMONE PINHEIRO DOS SANTOS
Responsável

MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
13071	AGUA SANITARIA 1L		3696,000	UNIDADE	2,100	7761,60
13072	AMACIANTE PERFUMADO		3120,000	UNIDADE	8,000	24960,00
12294	AVENTAL PLASTICO		211,000	UNIDADE	9,500	2004,50
13073	BALDE TIPO CONCRETO 12L		160,000	UNIDADE	16,500	2640,00
13074	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL		604,000	PACOTE	11,600	7006,40
13075	ODORIZADOR DE AR		420,000	FRASCO	10,000	4200,00
12945	PANO DE PRATO		1400,000	UNIDADE	5,500	7700,00
12396	PAPEL TOALHA		90,000	FARDO	58,500	5265,00
13086	PAPEL HIGIENICO		1000,000	FARDO	55,000	55000,00
13087	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. M		1160,000	PACOTE	10,000	11600,00
13088	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. P		1160,000	PACOTE	9,500	11020,00
13089	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. G		1160,000	PACOTE	18,500	21460,00
13090	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. M		1160,000	PACOTE	17,500	20300,00
13091	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. P		1160,000	PACOTE	17,500	20300,00
13092	FRALDA DESCARTAVEL TAM. G		1950,000	PACOTE	9,000	17550,00
13093	FRALDRA DESCARTAVEL TAM. M		1950,000	PACOTE	9,000	17550,00
13094	FRALDA DESCARTAVEL TAM. P		1950,000	PACOTE	9,000	17550,00
13095	INSETICIDA EM AEROSOL		1520,000	FRASCO	8,500	12920,00
13096	CERA LIQUIDA INCOLOR		2250,000	UNIDADE	5,500	12375,00
13097	DESINFETANTE 2LT		3600,000	UNIDADE	8,000	28800,00
12938	DETERGENTE LIQUIDO 500ML		5620,000	UNIDADE	3,000	16860,00
12940	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO		650,000	UNIDADE	15,000	9750,00
13098	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA		2000,000	UNIDADE	1,000	2000,00
12941	FLANELA		280,000	UNIDADE	3,000	840,00
13099	RODO COM CABO BORRACHA 40CM		365,000	UNIDADE	13,500	4927,50
13100	SABÃO EM BARRA DE 200G		155,000	CAIXA	120,500	18677,50
13101	SABÃO EM PO 500G		320,000	CAIXA	105,500	33760,00
13102	SABONETE LIQUIDO CREMOSO BACTERISIDA		690,000	LITRO	18,000	12420,00
13103	SACO ALGODÃO P/PANO DE CHÃO		1200,000	UNIDADE	4,190	5028,00
13104	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100LTS		1000,000	FARDO	145,200	145200,00
13105	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 30LTS		210,000	FARDO	105,990	22257,90
13106	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 50LTS		1000,000	FARDO	110,990	110990,00
12393	VASSOURA NAYLON		575,000	UNIDADE	14,000	8050,00
12942	LUSTRA MOVEIS		347,000	UNIDADE	5,600	1943,20
13438	QBOA 1LT		1200,000	UNIDADE	4,200	5040,00
13439	LIMPA ALUMINIO 500ML		720,000	UNIDADE	3,790	2728,80
13440	BOMBRILO 10/14/8		20,000	FARDO	480,990	9619,80
13441	PANO DE CHÃO		400,000	UNIDADE	6,200	2480,00
13442	PÁ PLASTICA CABO DE 60CM		150,000	UNIDADE	3,600	540,00
13443	LIXEIRA COM TAMPA 6.5LTS		200,000	UNIDADE	58,000	11600,00
13444	ALCOOL 70% 1000ML		9000,000	UNIDADE	7,800	70200,00
13448	ALCOOL EM GEL 500ML		5000,000	UNIDADE	16,790	83950,00
13449	TOCA DESCARTAVEL TNT 20GR		500,000	UNIDADE	0,700	350,00

Planilha 1

13450	AVENTAL PLASTICO 60/85CM	1000,000	UNIDADE	9,500	9500,00
13452	LUVA M.	200,000	CAIXA	72,000	14400,00
13453	MASCARA DESCARTAVEL	200,000	CAIXA	55,000	11000,00
13454	BOM AR 360ML	300,000	UNIDADE	9,600	2880,00
13455	LIMPA VIDRO 500ML	20,000	CAIXA	170,500	3410,00
13456	VASSOURA 120CM	190,000	UNIDADE	11,990	2278,10
13457	RODO 40CM	190,000	UNIDADE	20,990	3988,10
13458	BAYGON 400ML	20,000	CAIXA	160,300	3206,00
13459	ISQUEIRO GRANDE	100,000	UNIDADE	4,500	450,00
13460	FLANELA 48/60CM	200,000	UNIDADE	3,000	600,00
13461	SODA CAUSTICA 1KG	300,000	UNIDADE	25,990	7797,00
13462	FACA MEDIA	190,000	UNIDADE	14,550	2764,50
13463	COADOR DE CAFE DE PANO	300,000	UNIDADE	4,550	1365,00
13464	PAPEL ALUMINIO 30CM	150,000	UNIDADE	3,990	598,50
13465	PLASTICO FILME 28CM	150,000	UNIDADE	4,000	600,00
13466	PRATO PLASTICO P/ MERENDA 220MM	500,000	UNIDADE	5,000	2500,00
13467	COPO PLASTICO 10CM	600,000	UNIDADE	3,000	1800,00
13468	CUMBUCA 300ML	300,000	UNIDADE	5,500	1650,00
13469	COLHER PLASTICA 17CM	600,000	UNIDADE	4,990	2994,00
13470	BANDEJA 30CM / 50 CM	400,000	UNIDADE	4,990	1996,00
13471	CUSCUZEIRA 70CM	200,000	UNIDADE	100,000	20000,00
13472	VASILHA DE ALUMINIO PARA CAFE 2LTS	200,000	UNIDADE	55,000	11000,00
13473	ESCORREDOR DE MACARRÃO 4LTS	200,000	UNIDADE	11,000	2200,00
13474	JARRA PARA SUCO 2LTS	300,000	UNIDADE	11,000	3300,00
13475	COLHER GRANDE 37/10/10CM	400,000	UNIDADE	3,000	1200,00
13476	PANELA DE PRESSÃO 4,5LTS E 10LTS	20,000	UNIDADE	152,000	3040,00
13477	FORMA PARA BOLO 30/50CM	20,000	UNIDADE	80,000	1600,00
13478	PANELA GRANDE 10LTS	15,000	UNIDADE	310,000	4650,00
13479	FRIGIDEIRA 5LTS	10,000	UNIDADE	170,990	1709,90
13480	TABUA PARA CORTAR 50CM	10,000	UNIDADE	12,500	125,00
13481	PRATO DESCARTAVEL 1/CM/18CM/21CM/25CM	100,000	CAIXA	140,500	14050,00
13482	COPO DESCARTAVEL 10ML/180ML/200ML	100,000	CAIXA	139,990	13999,00
13483	COLHER DESCARTAVEL 16,5CM	100,000	CAIXA	60,990	6099,00
13484	GARFO DESCARTAVEL 16,5CM	100,000	CAIXA	59,990	5999,00
13485	PAPEL TOALHA 20/22CM	50,000	FARDO	58,990	2949,50
13486	GUARDANAPO 22/22,5CM	300,000	PACOTE	2,990	897,00
13487	SACO PARA PIPOCA 25/14CM	200,000	PACOTE	30,990	6198,00
13488	SACO PARA CACHORRO QUENTE 20/11CM	100,000	PACOTE	2,990	299,00
13489	EMBALAGEM PLASTICA 2KG/5KG/10KG	50,000	PACOTE	30,000	1500,00
13490	BALÃO TAMANHO 7	500,000	PACOTE	17,990	8995,00
13491	LUVA DESCARTAVEL	100,000	CAIXA	78,000	7800,00

Total : 1080562,80

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

BATISTA E COELHO
LTDA:07321315000
180

Assinado de forma digital por
 BATISTA E COELHO
 LTDA:07321315000180
 Dados: 2021.04.07 10:37:28
 -03'00'

carimbo e assinatura